
Miejsce Piastowe, dnia 4 czerwca 2024 r.  
ZP.271.4.1.2024 

 
Informacja z otwarcia ofert 

złożonych do dnia 4 czerwca 2024 r. do godz. 800 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy pn.: „Dostawa artykułów 

żywieniowych dla jednostek organizacyjnych Gminy Miejsce Piastowe oraz Zespołu 

Żłobków Gminy Miejsce Piastowe – „Mięso i wyroby wędliniarskie” prowadzonym 

w trybie podstawowym w wariancie bez przeprowadzenia negocjacji. 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605z późn. zm.): 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 128 181,25 zł. 

Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 800 złożono 1 ofertę przez  

wykonawcę:  

  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  
(zł brutto) 

1. 
Firma Handlowa „DOMICELA” sp. z o.o. z siedzibą 
w Jaśle, ul. Towarowa 27, 38-200 Jasło 

140 484,45 zł 

 
 

Wiktor Skwara  

Wójt Gminy Miejsce Piastowe  

 


